无为市人民医院护士鞋询价采购公告

无为市人民医院护士工作鞋采购，为保证质量和要求，

根据《政府采购法》规定，现对本年度护士工作鞋的采购，

采取公开询价的方式进行采购，择优确定供货单位，欢迎合

格投标人参加投标。现将招标有关事宜公告如下：

一、项目概况

1.1 采购内容：高帮带绒冬款护士工作鞋。

1.2 采购数量：护士工作鞋 503 双。

1.3 供货时间及地点：中标后十个工作日内送至我院综

合服务管理科办理入库手续。

1.4 采购总价：柒万伍仟肆佰伍拾元整。

1.5 本次招标合同为一次性供货合同。

二、投标人资格条件

2.1 符合《政府采购法》第二十二条规定，在中华人民

共和国境内注册的具有独立法人资格，提供一切相关资质证

明文件。提供有效营业执照原件。标书内附报价表、有效资

质、服务方案及产品质量承诺书（产品质量承诺书需注明在

日常使用中如出现质量问题，将按采购方货款结算方式，自

动放弃结算总货款的百分之二十五的剩余货款）、提供同级

或同级以上医院的护士鞋供货证明（以供货合同或发票为依

据的复印件加盖公章）。投标书一式三份（一正二副本）装

订成册，密封完整加盖骑缝章，标书封面及封皮外写清联系

人及号码。

三、所供产品要求

3.1 招标参数要求见附件。

3.2 必需有产品合格证。

3.3 中标后按采购方要求供货并承担全部运费。

3.4 产品必须符合护理部要求的使用标准。

四、报名投标事项、截止时间、开标时间及地点

4.1 需按时递交投标文件，并附带样品鞋（无论是否中

标，样品鞋不归还）。截止时间： 2024 年 4 月 19 日 11 时。

开标时间：2024 年 4 月 22 日上午 9 时。

4.2 投标文件递交地点：无为市人民医院综合服务管理

科。

4.3 逾期未报名及未递交投标文件与样品鞋，采购人不

予受理。

五、评标办法

在符合各项参数和要求的前提下，以最低价中标。

六、结款方式

6.1 全部供货后，货款分两次结清。第一次结算时间为

全部供货后一周内，按总货款金额的百分之七十五付款，剩

余尾款在护士鞋日常使用过程中无产品质量问题，一年后付

清。如发生产品质量问题，剩余尾款将不再结算。

七、联系方式

采购人：安徽省无为市人民医院

联系地址：无为市西大街无为市医院住院部五号楼二楼

205 室。

联系人：张科长。 电话： 13645653000

工作时间：7:30--11:30 14:30--17:30

无为市人民医院

2024 年 4 月 15 日